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Домашна задача dc-01 

За ЕЕС прикажан на сликата, со помош на приближниот метод да се пресметаат тековите на моќност 
низ гранките. 
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Зошто се користи матрицата на адмитанции Y за претпоставените услови? 


